
 

    

 

  

       

        

 

      

    

     

    

     

     

          

    

 

        

      

          

    

 

Ansøgning til åbning af rettighed ifm. myndighedsopgave 

Nedenstående tjenesteudbyder erklærer med sin underskrift at de ønsker at åbne for rettigheden ’Tillad 

myndighedsopgaver’ for IT-systemet, da det udfører en myndighedsopgave. Blanketten fungerer bedst 

med Acrobat Reader. 

Ud fra hvilken af de 3 følgende forhold opnår jeres organisation rettigheden til 

at oprette it-systemer, der udfører myndighedsopgaver? 

Bemærk, der kan kun sættes ét kryds. 

Vi er et offentligretligt organ 

Vi er leverandør til det offentlige 

Vi er broker til det offentlige 

Læs mere om disse særlige rettigheder på NemLog-in.dk for tjenesteudbydere 

Hvorfor skal jeres organisation have rettighed til at oprette it-systemer, der 

udfører myndighedsopgaver? 

En myndighedsopgave er som udgangspunkt en opgave eller funktion, der er tildelt og udført af en offentlig myndighed eller et 

offentligretligt organ. En myndighedsopgave kan omfatte en bred vifte af aktiviteter, såsom regulering, tilsyn, servicelevering og andre 

opgaver, der er knyttet til organisationens rolle. Det er den enkelte offentlige myndighed eller offentligretlige organ, der er ansvarlig 

for at vurdere, om den digitale selvbetjeningsløsning anvendes i forbindelse med udførelse af en myndighedsopgave. 
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Information om jeres organisation, it-systemer mv. 

Hvilken type  er  it-systemet?  

Webapplikation App Broker 

Hvilke NSIS sikringsniveau accepteres for brugerlogin? 

Lav Betydelig Høj 

Hvilket SAML 2.0 produkt anvendes? 

Navn: 

Version: 

Navn på jeres organisation: 

CVR-nummer: 

Navn på jeres it-system: 

EntityID på systemet: 

Navn på administrator for it-systemudbyder: 

Dato (DD.MM.ÅÅ)  Underskrift  af  administrator  for  it-systemudbyder  

(Du kan  underskrive  nemt med  Acrobat Readers  

"udfyld  og underskriv"-funktion.)  

Den udfyldte erklæring skal sendes til NemLog-in Forvaltning via e-mail: nemlogin@digst.dk 
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